
Seznam věcí na tábor

Vybavení

kufr/velká cestovní taška

spacák

karimatka

baterka + náhradní baterie

kapesné (max. 200,- Kč)

sešit/zápisník/vlastní deník

psací potřeby/pastelky

malý batůžek na výlety

batoh min. 45 l

KPZ (zavírací špendlíky, jehla a nitě, kousek

papíru a malá tužka, knoflíky, gumičky,

kousek březové kůry, lístek s adresou a

telefony na rodiče)

uzlovačka

sluneční brýle

zavírací nůž
obálky (nadepsané), dopisní papír, známky

šňůra na prádlo (do stanu)

ramínko (na kroj)

Hygiena, stravování

ručník

mýdlo/sprchový gel

kartáček na zuby + pasta

2x role toaletního papíru

čisté kapesníky

opalovací krém

repelent

ešus dvoudílný

hrnek

lžíce

láhev na pití

ruční prací prostředek

Oblečení

věci na spaní

spodní prádlo

ponožky

bunda

tepláky

kraťasy

tričko s krátkým rukávem

oddílové/střediskové tričko (kdo má)

triko s dlouhým rukávem

svetr/mikina

kroj – košile či pískové triko, šátek*,

turbánek*

slušnější kalhoty ke kroji

plavky

sandále

gumáky

tenisky + kotníkové boty

pláštěnka

klobouk/kšiltovka

šátek (netřeba, je-li krojový)

boty, kalhoty a  triko, které se nemusí z

tábora vrátit, na zničení

černé triko

Dokumenty
očkovací průkaz

kopie kartičky pojištěnce

bezinfekčnost

posudek od lékaře (kdo ještě neodevzdal)

kartička na slevu do vlaku (kdo má)

* netýká se všech (pouze členové se složenou

nováčkovskou)

Vše v přiměřeném množství (po pečlivém zvážení) a další věci podle vlastního uvážení
Elektronické přístroje, zejména mobily,  jsou zakázány

(při nalezení budou do konce tábora zabaveny)

Tábor Tatenice 2022


